陕西省教育厅办公蜜

转发教育部高教司关于开展高校基层

教学组织建设情况调研的通知

各普通本科高校 :

现将教 部高教司《关于开展高校基层教学组织建设情况调

研的通知》转 认真做好此项工作,并提出如下要求:

-、 高度重视、领会精神。基层教学组织是高校执行具体教

学任务、开展日常教研活动、进行教学研究改革的基本单位,深

入开展基层教学组织的性质及其功能研究,明确基层教学组织的

建设发展在高校发展中的核心价值,对高校提升教学质量、开展

教学改革等工作具有重要意义,各高校要高度重视,认真学习文

件精神,按照文件要求,撰写好学校调研报告。

二、加强指导、组织调研。各高校要做好本校基层教学组织

建设情况调研 ,总 结提炼优秀基层教学组织案例。省教育厅将组

织专家到部分高校开展基层教学组织建设情况调研 ,挖掘优秀基

层教学组织案例,择优向教育部推荐。

三、做好材料报送工作。各高校请于 9月 23日 (星期四 )

前将调研报告(含 1个优秀基层教学组织典型案例 )电 子版(Word

格式和 PDF格式具学校印章 )报送至指定邮箱,部属高校向教

育部报送材料的同时,一并报送省教育厅指定邮箱。

F

9

联系人:马 飞跃  电话:029-88668917

李 查  电话:029-88460737

邮 箱:licha@nwpu· edu.cn

(不 予公开 )

卜●0·
z叉
彐 二

2 日